РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА

  Азнакаевского

муниципального района

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай

муниципаль районы

 БАШЛЫГЫ

	ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330

Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592)  7-23-85
E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

	Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592)  7-23-85
E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

        от «  07 »   02.     2017 г.

   № __5__

	О  внесении изменений в состав единой Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района, утвержденного распоряжением главы Азнакаевского муниципального района от 14.12.2015 №14

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав единой Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района, утвержденного распоряжением главы Азнакаевского муниципального района от 14.12.2015 №14 «О единой Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления  Азнакаевского муниципального района» следующие изменения:
- Вывести из состава комиссии:

Фаррахову Г.Р.

- Ввести в состав комиссии:

Сулейманову А.И. – главного специалиста отдела организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, утвердив ее секретарем комиссии (по согласованию).
2. Разместить настоящее  распоряжение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава
           М.З.Шайдуллин
Приложение №1

к распоряжению главы Азнакаевского муниципального района

от «07»  02.    2017 г. № 5
Состав

единой Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Нагимов Назят Масгутович
	- заместитель главы Азнакаевского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Халиуллин Айдар Фандасович
	- руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета РТ;

	Секретарь комиссии:

	Сулейманова Аида Ирековна
	- главный специалист отдела организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Сулейманова Гулия Гасыймовна
	- заместитель руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по экономике(по согласованию);

	Миндубаева Лилия Фатиховна
	- заместитель руководителя исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

	Габитова Зайтуна Сириновна
	- начальник юридического отдела исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

	Исхаков Анас Гатуфович
	- председатель Общественного Совета при Главе Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

	Ахмадишина Лилия Мугамбаровна
	- заместитель начальника МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района,  заместитель председателя Общественного Совета при Главе Азнакаевского муниципального района (по согласованию);

	Каримов Миргасим Ильясович
	- председатель Азнакаевского городского отделения Общественной Организации ветеранов Республики Татарстан (по согласованию);

	Хасанов Рафис Кабирович
	- председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Азнакаевского муниципального района, председатель профкома НГДУ «Азнакаевскнефть»  (по согласованию).